
SMLOUVA O DÍLO 

DODATEK Č. 1

kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, v platném znění, tyto smluvní strany:

Číslo smlouvy u objednatele: 2014000207 
Číslo smlouvy u zhotovitele: 5/2014/1508

1. Objednatel:

se sídlem:

IČ:
DIČ:

Statutární město České Budějovice

Náměstí Přemysla Otakara II, č. 1, 2, 370 92 České Budějovice

00244732 
CZ 00244732

Zastoupený: Ing. Petrem Holickým, náměstkem primátora Statutárního města České 
Budějovice, na základě plné moci KP-PO/345/2014/EPM/121 ze dne 
3.12.2014

Ve věcech technických: Ing. Petrem Syrovátkou, technikem odd. přípravy a realizace
staveb

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., České Budějovice 

Číslo účtu: 4209522/0800

2. Zhotovitel: VH - TŘES spol. s r.o.

se sídlem: Senovážné náměstí 1, 370 01 České Budějovice

zapsán u Městského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 598

IČ:
DIČ:

Zastoupený: Ing. Danielem Vaclíkem.

Bankovní spojení: Komerční banka České Budějovice 

Číslo účtu:

Smluvní strany uzavřely dne 26.2.2014 Smlouvu o dílo č.2014000207 (dále jen „Smlouva"), 
jejímž předmětem je závazek zhotovitele zhotovit projektovou dokumentaci pro územní 
rozhodnutí (DUR) a dokumentaci pro stavební povolení (DSP), včetně zajištění inženýrské 
činnosti související s vydáním územního rozhodnutí a stavebního povolení na akci „Posílení 
protipovodňové ochrany na Mlýnské stoce". Závazek objednatele je zaplatit za řádně 
provedené dílo sjednanou cenu.

II.



V souladu s ustanovením čl.10 Závěrečná ustanovení, odstavec 10.6. mění tento dodatek č.l 
Smlouvu následujícím způsobem:

Znění čl. 1 Předmět smlouvy se mění a doplňuje takto:

1.2 Projektová dokumentace bude předána ve formátu PDF a DWG. Objednatel se zavazuje, 
že tento formát dokumentace využije pouze k účelům, vyplývajícím z uzavřené smlouvy a 
zavazuje se zamezit jejího zneužití (pozměňování, kopírování či jiné rozmnožování) a jiné 
použití dalšími osobami (právnickými či fyzickými).

Znění čl. 2 Doba plnění se mění a doplňuje takto:

2.1 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v uvedených termínech:

• Zahájení prací 03/2014

• Pravomocné územní rozhodnutí PŮVODNÍ TERMÍN 08/2014

NOVÝ TERMÍN 03/2015

• Dokumentace pro stavební povolení PŮVODNÍ TERMÍN 10/2014

NOVÝ TERMÍN do 8 týdnů od
pravomocného vydání ÚR

• Inženýrská činnost pro stavební povolení PŮVODNÍ TERMÍN 12/2014
NOVÝ TERMÍN do 6 týdnů od
dokončení dokumentace

• Pravomocné stavební povolení PŮVODNÍ TERMÍN 02/2015
NOVÝ TERMÍN do 12 týdnů od
podání žádosti o vydání SP

2.2 Dodržení termínů je závislé od řádného a včasného spolupůsobení objednatele 
dohodnutého touto smlouvou. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti 
není zhotovitel v prodlení se splněním povinnosti dodat dílo dle této smlouvy.

2.3 Zhotovitel je ve smyslu §2590 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, oprávněn splnit dílo 
i před sjednanou dobou.

Znění článku 7.1 Odpovědnost za vady a smluvní pokuta se mění a doplňuje takto:

Zhotovitel odpovídá za vady díla za podmínek a v rozsahu stanoveném obecně závaznými 
právními předpisy. Zhotovitel poskytuje objednateli za jakost díla záruku, že dílo bude po 
záruční dobu způsobilé k použití pro ujednaný, jinak obvyklý účel. Záruční doba je poskytnuta 
po dobu výstavby díla.

Znění článku 9.2. Další ujednání se mění následujícím způsobem:
Ze článku 9.2 se vypouští „nebezpečí škody"
Nové znění článku je:
Vlastnické právo přechází na objednatele předáním předmětu díla.



lit.

1} Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 26.2.2014 nedotčená tímto dodatkem č.l 
zůstávají v platnosti.

2) Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se stává platný a účinný dnem popisu poslední ze 
smluvních stran.

3) Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každý s platností 
originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 podepsaná vyhotovení.

4) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo řádně přečetly, jejím 
ustanovením rozumí a prohlašují, že dodatek č. 1 je projevem jejich svobodné, vážné a 
určité vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

5) Smluvní strany po dohodě souhlasí, že tento dodatek č. 1 může být bez omezení zveřejněn 
na oficiálních webových stránkách města České Budějovice (www.c-budeiovice.cz)

Zhotovitel: 1 3 *82* fflff

VH-TFíES spot, s t.o. ® 
V&BÚHOSPQMŘSKÉ SL UŽB ¥ 

Senoyážné nám. i 
S7Q 01 České Budějovice

Ing. Daniel Vaclik 

jednatel

Objednatel:

2. -2^/f

ějovicích

Ing. Petr Holický 

náměstek primátora

http://www.c-budeiovice.cz

